Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ilha Solteira
Estado de São Paulo

RETIFICA o DECRETO N° 6512, de 07 DE JUNHO DE 2018, QUE
NOMEOU MEMBROS PARA O COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL
DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E
DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO.

DECRETO N° 6518, DE 27 DE JUNHO DE 2018.

Otávio Augusto Giantomassi Gomes, Prefeito em Exercício do Município de Ilha Solteira, no uso de suas
atribuições legais e atendendo ao solicitado no Ofício n° 179/2018, de 26 de junho de 2018, oriundo da
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer,

DECRETA:

Art. 1° - Fica RETIFICADO o DECRETO N° 6512, de 07 de junho de 2018, que nomeou membros para o
CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CONSELHO FUNDEB, conforme segue:

Na representação dos representantes do Poder Executivo Municipal

Suplente: onde se lê Nilva Fernanda Momesso de Paula, leia-se Nilva Fernanda Garcia Momesso de Paula

Na representação Diretores das Escolas Públicas

Titular: onde se lê Sandra Lúcia Sanches Ziroldo, leia-se Sandra Lúcia Sanches
Suplente: onde se lê Maria Sueli Santana Couto, leia-se Maria Sueli de Santana

Na representação Pais de alunos das escolas Públicas Municipais

Suplente: onde se lê Silvia Leandro Attílio de Oliveira, leia-se Silvia Leandro Attílio.

Suplente: onde se lê Adriana Real de Nova, leia-se Adriana Real de Novais

Registrado e pu~cado nesta
Secretaria, na d supra.
Rodoifo César Marfins
Secretário Municipal de Governo

nlcipal de Ilha Solteira, 27 de junho de 2018.

Na representação de representante do Conselho Thtelar

Titular: onde se lê Márcia Tabone Paschoalini, leia-se Alessandra de Cassia Martins de Oliveira
Suplente: onde se lê Alessandra de Cassia Martins de Oliveira, leia-se Márcia Tabone Paschoalini

Art. 2° - Este Decreto entra em Migpr na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

K:\Secretaria-t\20 18\DECRETOS\Dec·6518-FUNDEB.20 16·(Re{ilicação )..doe - Fátima Koshytama

Praça dos Paiaguás, 86 I Fone (18) 3743-6000 I Fax (18) 3743-1755/ CEP 15.385.000 I Ilha Solteira-SP